Министерство образования Саратовской области

Государственное автономное общеобразовательное учреждение

Саратовской области

 «Гимназия № 1»

_____________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

№ 503 от 01.09.2023 г.
О создании  бракеражной

комиссии в ГАОУ  СО «Гимназия № 1»

на 2023 - 2024 учебный  год

       С целью контроля организации горячего питания в ГАОУ СО «Гимназия № 1»,

качества готовой продукции, поставляемой   в буфет-раздаточную  ГАОУ СО «Гимназия

№ 1»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по проверке качества продуктов питания в составе:

-  Бессонова П.О.   – заместитель  директора по воспитательной работе – председатель

  комиссии;

-   Алексушина Л.В. – социальный  педагог – член комиссии;

-   Ястребова  Е.В. – медицинская сестра – член комиссии;

 -  Фортушнов Д.В.- представителя  общешкольного родительского комитета;

-  Чипига Л.Е. – старший повар  ООО  «Большая перемена» - член комиссии.

1.1. Членам бракеражной комиссии в работе руководствоваться  СанПиН 2.3/2.4.3590-20

«Санитарно-эпидемиологическое требование к организации общественного питания

населения», постановление от 27 октября 2020 г. № 32,   МР 2.4.01 79-20 «Рекомендации

по организации питания обучающихся общеобразовательных организаций» и  МР

2.4.0180-20 «Родительский контроль за организацией горячего питания детей в

общеобразовательных организациях»,  а так же «Положением об организации питания в

ГАОУ СО «Гимназия №1».

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по

воспитательной работе  Бессонову П.О.

Директор                                                                                                         И.Р. Гайнутдинова

С приказом ознакомлены:

		2023-09-01T14:43:57+0400
	г. Саратов
	Подписано цифровой подписью
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью